
※All prices are inclusive of consumption tax and are subject to service charge.

※表記料金には消費税が含まれております。また、別途サービス料を加算させていただきます。

Our Recommended Menu.
La SIMAのおすすめメニューです。

NFB-SIMA:BM（2024-08-01）

おすすめタパス
TAPAS ESPECIALES

TAPAS Plate

Cangrejo(Snow Crab, Mascarpone Cheese, Lime)

Queso Tostado(Blue Cheese Baguette, Honey)

Comaron con Jamon(Shrimp, Prosciutto, Mashed Potatoes, Aioi Sauce)

Pan con Tomate(Garlic,Tomato)

タパスプレート３種盛り

カングレホ（ズワイガニ、マスカルポーネチーズ、ライム）

トスターダ・ケソ（ブルーチーズのバゲット、蜂蜜）

カマロン・コン・ハモン（エビ、生ハム、マッシュポテト、アイオリソース）

パン・コン・トマテ(ニンニク、トマト）

オイスターメニュー

Oyster Plate

Seafood Plate - 6 Oysters, 6 Mussels, Shrimps

Fried Oyster 

Grilled Oyster with Parsley Butter

オイスタープレート

シーフードプレート

フライドオイスター

グリルドオイスター　パセリバター添え

新鮮なオイスターをつかった４種類の料理をご用意しております。
新鮮さと濃厚な味わいをお楽しみください。

4 Pieces ￥2,700
6 Pieces ￥4,000

12 Pieces ￥7,900

￥6,300

￥1,500

2 Pieces ￥1,600

Menú de OSTRAS

￥2,000※下記より３種お選びください ( 追加 1 個￥700）



Various Tomatoes Salad

Green Salad with Okinawan Vegetables

Salad with Prosciutto and Fruits

Caesar Salad

¥1,250

¥1,300

¥1,600

¥1,700

いろいろトマトのサラダ仕立て 

県産野菜のグリーンサラダ

生ハムとフルーツサラダ

シーザーサラダ

サラダ
ENSALADAS

Our Recommended Menu.
La SIMAのおすすめメニューです。

NFB-SIMA:BM（2024-08-01）

Prosciutto Platter

Marinated Octopus

Saffron Pastel and Garlic Sauteed Squid 

Galician- Style Octopus

Squid Fritters

Soft Shell Crab Fritters

Sopa de Ajo (Spanish Garlic Soup)

Zarzuela (Spanish Bouillabaisse)

Garlic Toast

¥2,100

¥1,250

¥1,350

¥2,000

¥2,200

¥3,000

¥1,000

¥2,100

¥350

￥400

ハムプラッター

島ダコのマリネ

サフランのパステル　紋甲イカのガーリックソテー

タコのガリシア風

カラマレスフリット

活〆ソフトシェルクラブのフリット

ソパ　デ　アホ（スペイン風にんにくスープ）

サルスエラ（スペイン風ブイヤベース）

バゲット

ガーリックトースト

前　菜
APERITIVO

※All prices are inclusive of consumption tax and are subject to service charge.

※表記料金には消費税が含まれております。また、別途サービス料を加算させていただきます。

　　　　　　　　　　　　

Baguette



Española - Onion and Potato - 

Queso - Onion, Potato and Cheese - 

Jamón - Onion, Potato and prociutto - 

¥1,000

¥1,200

¥1,350

エスパノーラ - 玉ねぎ・ジャガイモ - 

ケソ - 玉ねぎ・ジャガイモ・チーズ -

ハモン - 玉ねぎ・ジャガイモ・生ハム -

スペイン風オムレツ
TORTILLA

Our Recommended Menu.
La SIMAのおすすめメニューです。

NFB-SIMA:BM（2024-08-01）

Onion and Asparagus 

Various Vegetables 

Okinawan Pork Bacon 

Salmon  

Spanish Mackerel 

Shrimps 

Okinawan Tuna

Okinawan Pork 

Okinawan Chicken 

Beef Fillet 150g

L-bone  Beef 600g

¥1,700

¥2,300

¥2,600

¥2,400

¥2,500

¥3,000

¥3,300

¥3,200

¥4,000

¥4,100

¥7,000

まるごと玉ねぎとアスパラガス

いろいろ野菜の盛り合わせ

島豚ベーコン

サーモン

サワラ

カマロネス

県産マグロ　

県産紅豚ロース

県産若鶏

牛フィレ肉 150g

Lボーン　600ｇ　　

チャコールグリル
CHARCOAL GRILL

※All prices are inclusive of consumption tax and are subject to service charge.
※表記料金には消費税が含まれております。また、別途サービス料を加算させていただきます。

スペイン製のジョスパーオーブンで素材を豪快に焼き上げます。



NFB-SIMA:BM（2024-10-01）

Mussels and Asari Clams

Squid Ink 

Bacon and Asparagus 

Shrimps 

¥2,000

¥2,000

¥2,000

¥2,500

ムール貝とアサリ

イカ墨

ベーコンとアスパラ

海老

パエージャ
PAELLA

Our Recommended Menu.
La SIMAのおすすめメニューです。

“La SIMA” 's Original Assorted Ice Cream

Brown Sugar Catalana

Red Sweet Potato Mont Blanc

“La SIMA” 's Original Basque Cheesecake

Chocolate Feuillantine

¥600

¥700

¥900

¥900

¥900

“La SIMA”オリジナルアイスアソート

黒糖のカタラーナ

紅芋のモンブラン

バスク風チーズケーキ ”La SIMA”スタイル

チョコレートのフィヤンティーノ

デザート
POSTRES

Camembert Cheese and Okinawan Tofu

Shrimps and Mushroom

Oysters and Mushroom

Hot Chili with Octopus and Broccoli

¥1,500

¥2,200

¥2,500

¥2,500

カマンベールと島豆腐

海老ときのこ

牡蠣ときのこ

タコとブロッコリーのホットチリ

アヒージョ
AJILLO

※All prices are inclusive of consumption tax and are subject to service charge.

※表記料金には消費税が含まれております。また、別途サービス料を加算させていただきます。


